
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 116037  Gruppe Verbandsliga Frauen West

Datum 16.11.2024, Spielbeginn 18:45h  Heimmannschaft HSG Osnabrück

Spielort Osnabrück-Hellern, Ballsporthalle Große

Schulstrasse

 Gastmannschaft FC Schüttorf 09

 

Heimmannschaft

HSG Osnabrück
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Korbanka, Madita - -

4 Fehlhauer, Leni - -

5 Ehlers, Laura - - 1 48:09

7 Topp, Charlotte - - 1

9 Rethmann, Ronja - - 2 08:54 23:51 60:00

13 Skrobic, Tijana - -

15 Hanck, Lea - - 15:32

17 Topp, Louisa - - 4

19 Lyding, Jule - - 1

21 Harfst, Renée Marie - - 1

22 Bebenroth, Annalena - -

44 Tenholt, Finja - - 7 3/3 53:49

99 Lohre, Jelka - - 1

A Semmler, Annett - -

B Jülicher, Sebastian - -

C Kübler, Tessa - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:56

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 46:19

2-Minuten 4 Timeout 3 59:17

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

FC Schüttorf 09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Vorbrock, Louisa - -

5 Bönnen, Jane - - 2

7 Wessels, Nadja - -

8 Lötgering, Lena - - 5 1/2

9 Kainer, Jacqueline - - 1 0/1 15:02 43:00 56:17

12 Herwing, Nele - -

13 Ruschulte, Jelena - - 6

14 Moll, Melanie - - 1

16 Klett, Maren - -

20 Nyenhuis, Emma - - 1

21 Vogt, Marie - - 1

24 Hamerlik, Lena - - 1

A Knümann, Annika - -

B Huizink, Björn - -

C Hopp, Carina - -

D Fritzen, Kerstin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 39:22

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 56:45

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Meyer Zur Heide, Arend - - - - -

SR B Wessendorf, Oliver - - - - -

Zeitn. Leonhard, Kristoph - - - - -

Sek. Knauer, Hendrik - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 18:18 (8:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:43 1:0 7m mit Tor 44 Tenholt, Finja

Gast 02:40 1:1 7m mit Tor 8 Lötgering, Lena

Heim 04:57 2:1 Tor 44 Tenholt, Finja

Gast 05:04 2:2 Tor 9 Kainer, Jacqueline

Heim 05:30 3:2 Tor 17 Topp, Louisa

Heim 06:34 4:2 Tor 44 Tenholt, Finja

Heim 08:54 Verwarnung 9 Rethmann, Ronja

Gast 09:16 4:3 Tor 5 Bönnen, Jane

Gast 10:28 4:4 Tor 24 Hamerlik, Lena

Heim 12:59 5:4 Tor 9 Rethmann, Ronja

Gast 13:08 5:5 Tor 14 Moll, Melanie

Heim 13:36 6:5 Tor 17 Topp, Louisa

Gast 15:02 Verwarnung 9 Kainer, Jacqueline

Heim 15:32 2 Minuten 15 Hanck, Lea

Gast 15:38 6:5 7m ohne Tor 8 Lötgering, Lena

Heim 17:28 7:5 Tor 7 Topp, Charlotte

20:56 Auszeit Heim

Heim 21:16 8:5 Tor 21 Harfst, Renée Marie

Gast 21:53 8:6 Tor 13 Ruschulte, Jelena

Gast 22:27 8:7 Tor 5 Bönnen, Jane

Heim 23:51 2 Minuten 9 Rethmann, Ronja

Gast 31:56 8:8 Tor 13 Ruschulte, Jelena

Heim 32:24 9:8 Tor 19 Lyding, Jule

Heim 34:15 10:8 7m mit Tor 44 Tenholt, Finja

Gast 34:33 10:9 Tor 20 Nyenhuis, Emma

Gast 35:41 10:10 Tor 13 Ruschulte, Jelena

Heim 37:03 11:10 Tor 9 Rethmann, Ronja

Gast 38:28 11:11 Tor 13 Ruschulte, Jelena

39:22 Auszeit Gast

Heim 40:21 12:11 Tor 17 Topp, Louisa

Heim 41:21 13:11 Tor 44 Tenholt, Finja

Gast 42:33 13:12 Tor 21 Vogt, Marie

Gast 43:00 2 Minuten 9 Kainer, Jacqueline

Heim 43:02 14:12 7m mit Tor 44 Tenholt, Finja

Heim 43:55 15:12 Tor 44 Tenholt, Finja

46:19 Auszeit Heim

Gast 47:12 15:13 Tor 8 Lötgering, Lena

Heim 48:09 2 Minuten 5 Ehlers, Laura

Gast 48:15 15:13 7m ohne Tor 9 Kainer, Jacqueline

Gast 51:05 15:14 Tor 13 Ruschulte, Jelena

Gast 51:52 15:15 Tor 13 Ruschulte, Jelena

Heim 53:11 16:15 Tor 17 Topp, Louisa

Heim 53:49 2 Minuten 44 Tenholt, Finja

Heim 55:17 17:15 Tor 5 Ehlers, Laura

Gast 56:17 2 Minuten 9 Kainer, Jacqueline

Heim 56:41 18:15 Tor 99 Lohre, Jelka

Team Zeit Stand Ereignis Person

56:45 Auszeit Gast

Gast 57:02 18:16 Tor 8 Lötgering, Lena

Gast 58:55 18:17 Tor 8 Lötgering, Lena

59:17 Auszeit Heim

Gast 59:36 18:18 Tor 8 Lötgering, Lena

Heim 60:00 ohne Bericht 9 Rethmann, Ronja
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